
BALOISE LADIES TOUR RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 138 126,8 km Time: 3:02:53 Avg Speed. 41,6

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 14 3:02:53KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLNED 100 157 612 68 0:00:10

2 44 0:00:00PIKULIK  Daria HUMAN POWERED HEALTHPOL 100 099 885 56 0:00:06

3 144 0:00:00FIORIN Sara UAE DEVELOPMENT TEAM,ITA 100 305 459 87J 0:00:04

4 4 0:00:00SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREKITA 100 086 356 10

5 132 0:00:00HENTTALA  Lotta EF EDUCATION - CANNONDALEFIN 100 063 262 02

6 11 0:00:00BARBIERI Rachele TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLITA 100 107 147 43

7 106 0:00:00VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOONED 100 227 970 04J

8 31 0:00:00WIEBES   Lorena TEAM SD WORXNED 100 141 733 00

9 93 0:00:00DE JONG   Thalita LOTTO DSTNY LADIESNED 100 079 176 08

10 82 0:00:00BRAAM Danique CHEVALMEIRENED 100 137 751 92

11 91 0:00:00AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN 100 458 252 08J

12 154 0:00:00JEFFERS  Susan Emma LIV-ALULA-JAYCOGBR 100 577 179 13J

13 115 0:00:00BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING NED 100 608 323 20

14 116 0:00:00VANHOVE  Marith VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING BEL 100 650 164 54J*

15 62 0:00:00BOOGAARD Maaike AG INSURANCE - SOUDAL NXTGNED 100 102 009 46

16 25 0:00:00VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCKBEL 100 839 555 04*

17 143 0:00:00EBRAS Elisabeth UAE DEVELOPMENT TEAM,EST 100 644 297 07J

18 145 0:00:00KUMIEGA  Karolina UAE DEVELOPMENT TEAM,POL 100 514 392 82

19 151 0:00:00SCHMID  Kaia LIV-ALULA-JAYCOUSA 100 839 684 36J

20 113 0:00:00SOUREN  Scarlett VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING NED 100 233 425 27J

21 55 0:00:00TUISK  Aidi Gerde TEAM COOP-REPSOLEST 100 636 739 15J

22 165 0:00:00ROLDAN  Mara CYNISCA CYCLINGCAN 100 812 012 09J

23 56 0:00:00VAN ROOIJEN  Eline TEAM COOP-REPSOLNED 100 227 262 72

24 161 0:00:00MANGAN  Fiona CYNISCA CYCLINGIRL 100 921 974 70

25 103 0:00:00GONZALEZ BLANCO  Alicia LIFEPLUS WAHOOESP 100 086 018 60

26 105 0:00:00RYSZ  Kaja LIFEPLUS WAHOOPOL 100 488 512 04

27 22 0:00:00PERKINS Flora FENIX-DECEUNINCKGBR 100 904 890 58J

28 63 0:00:00JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTGBEL 100 650 745 53J*

29 135 0:00:00RÜEGG  Noemi EF EDUCATION - CANNONDALESUI 100 347 941 83

30 171 0:00:00BIEBER   Helena MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER 100 775 317 77

31 114 0:00:00VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING NED 100 227 831 59J

32 125 0:00:00POPPE  Febe PROXIMUS - CYCLIS CTBEL 101 293 791 86*

33 121 0:00:00BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CTNED 100 861 997 39J

34 203 0:00:00KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZDEN 100 658 932 92

35 41 0:00:00RAAIJMAKERS  Marit HUMAN POWERED HEALTHNED 100 155 100 78

36 74 0:00:00UITERWIJK WINKEL   Meike GT KRUSH REBELLEASENED 100 157 051 89

37 94 0:00:00DE KEERSMAEKER  Audrey LOTTO DSTNY LADIESBEL 101 166 975 49*

38 112 0:00:00DIJKSTRA  Anneke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING NED 100 230 750 68

39 43 0:00:00CORDON RAGOT  Audrey HUMAN POWERED HEALTHFRA 100 055 409 06

40 153 0:00:00JANSEN  Noa LIV-ALULA-JAYCONED 100 226 800 95

41 12 0:00:00GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLGBR 100 153 350 74

42 162 0:00:00MRUGAL  Allison CYNISCA CYCLINGUSA 100 556 465 57

43 92 0:00:00BASTIAENSSEN  Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL 101 074 455 67*

44 133 0:00:00JACKSON  Alison EF EDUCATION - CANNONDALECAN 100 096 860 38

45 235 0:00:00STOCKMAN Julie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 100 157 036 74*

46 184 0:00:00PEETERS Jinse DE CEUSTER - ACROGBEL 100 111 414 42*
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BALOISE LADIES TOUR RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 138 126,8 km Time: 3:02:53 Avg Speed. 41,6

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

47 51 0:00:00BYE  Camilla Rånes TEAM COOP-REPSOLNOR 100 202 978 38J

48 233 0:00:00GRIT Ilse DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCNED 100 227 211 21

49 131 0:00:00KESSLER  Nina EF EDUCATION - CANNONDALENED 100 047 358 06

50 174 0:00:00JÄHRIG  Fabienne MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER 100 541 012 27J

51 191 0:00:00BOLKS Florien W.V. SCHIJNDELNED 101 425 146 06

52 212 0:00:00BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIESBEL 101 179 497 58*

53 194 0:00:00VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDELNED 100 231 146 76J

54 142 0:00:00CAUDERA Beatrice UAE DEVELOPMENT TEAM,ITA 100 305 616 50J

55 66 0:00:00SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - SOUDAL NXTGEST 100 644 308 18J

56 76 0:00:00WALDHOFF  Lea GT KRUSH REBELLEASEGER 100 544 206 20J

57 123 0:00:00SELS  Loes PROXIMUS - CYCLIS CTBEL 100 029 321 11*

58 33 0:00:00MARKUS  Femke TEAM SD WORXNED 100 160 318 58

59 52 0:00:00TACEY  April TEAM COOP-REPSOLGBR 100 239 253 35

60 26 0:00:00VAN ZUTHEM  Cecilia FENIX-DECEUNINCKNED 100 234 040 60J

61 95 0:00:00GREVE  Emilie Alberte LOTTO DSTNY LADIESDEN 101 229 670 82J

62 173 0:00:00HUYS  Tabea MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGAUT 101 188 848 00J

63 84 0:00:00WATTS Emily CHEVALMEIREAUS 100 552 235 95

64 3 0:00:00MOORS Fleur LIDL - TREKBEL 101 033 957 18J*

65 1 0:00:00BACKSTEDT  Elynor LIDL - TREKGBR 100 238 243 92

66 182 0:00:00COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROGBEL 100 650 821 32J*

67 186 0:00:00VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - ACROGBEL 100 091 262 66*

68 206 0:00:00VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN 100 097 119 06

69 32 0:00:00MAJERUS  Christine TEAM SD WORXLUX 100 056 699 35

70 136 0:00:00KNAVEN Mirre EF EDUCATION - CANNONDALENED 100 233 359 58J

71 73 0:00:00DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASENED 100 231 376 15J

72 195 0:00:00VAN HEEL Sanne W.V. SCHIJNDELNED 100 232 657 35J

73 234 0:00:00MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 100 991 103 38J*

74 102 0:00:00FRANZ  Heidi LIFEPLUS WAHOOUSA 100 499 205 27

75 53 0:00:00KAGEVI  Stina TEAM COOP-REPSOLSWE 100 226 195 72J

76 213 0:00:00LINDÉN Ursula BALOISE WB LADIESFIN 101 173 005 65

77 64 0:00:00LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - SOUDAL NXTGBEL 100 650 458 57J*

78 23 0:00:00SAP Julie FENIX-DECEUNINCKBEL 101 161 954 72*

79 172 0:00:00FOX   Katharina MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER 100 925 561 68

80 21 0:00:00NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCKBEL 100 262 683 88*

81 13 0:00:00JASTRAB  Megan TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLUSA 100 646 434 10J

82 156 0:00:00VITILLO  Matilde LIV-ALULA-JAYCOITA 100 287 342 12

83 101 0:00:00BURLOVÁ  Kristýna LIFEPLUS WAHOOCZE 100 472 083 65J

84 104 0:00:00SODERQVIST  Karin LIFEPLUS WAHOOSWE 100 558 886 53J

85 54 0:00:00HAUGSET  Sigrid Ytterhus TEAM COOP-REPSOLNOR 101 178 642 76

86 96 0:00:00HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 312 08J*

87 181 0:00:00BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROGBEL 100 752 415 67J*

88 34 0:00:00SCHREIBER  Marie TEAM SD WORXLUX 100 349 984 89J

89 216 0:00:00WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIESBEL 100 965 186 20*

90 71 0:00:00MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASENED 100 859 342 03

91 155 0:00:00POLITES  Alyssa LIV-ALULA-JAYCOAUS 100 999 452 45J

92 75 0:00:00BAKS  Marissa GT KRUSH REBELLEASENED 100 157 625 81
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BALOISE LADIES TOUR RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 138 126,8 km Time: 3:02:53 Avg Speed. 41,6

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

93 225 0:00:00SNORTHEIM Stine-Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 101 011 412 74

94 61 0:00:00BENTVELD Leonie AG INSURANCE - SOUDAL NXTGNED 100 233 365 64J

95 65 0:00:00MARASCO Margot AG INSURANCE - SOUDAL NXTGFRA 100 665 155 10J

96 176 0:00:00VENTKER   Lydia MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER 100 053 165 90

97 193 0:00:00NOMDEN Isa W.V. SCHIJNDELNED 	10 023 368 69J

98 222 0:00:00OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 196 572 34

99 201 0:00:00BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 651 131 51J*

100 141 0:00:00CARBONARI  Anastasia UAE DEVELOPMENT TEAM,LAT 100 156 590 16

101 35 0:00:00UNEKEN   Lonneke TEAM SD WORXNED 100 227 503 22

102 204 0:00:00MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 889 437 28*

103 126 0:00:00VEERMAN   Deborah PROXIMUS - CYCLIS CTNED 100 753 155 31

104 231 0:00:00CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 101 138 946 53*

105 223 0:00:00PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 101 285 260 91*

106 24 0:00:00KULYNYCH Olha FENIX-DECEUNINCKUKR 100 153 359 83

107 16 0:00:00RAYER   Eglantine TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLFRA 100 725 957 90J

108 85 0:00:00GRÖNDAHL Antonia CHEVALMEIREFIN 100 101 260 73

109 81 0:00:00BEX Nathalie CHEVALMEIREBEL 100 110 761 68*

110 46 0:00:00WOOD  Alice HUMAN POWERED HEALTHGBR 100 081 305 03

111 214 0:00:00TIMPERMAN Elke BALOISE WB LADIESBEL 101 327 423 59*

112 45 0:00:00PIKULIK  Wiktoria HUMAN POWERED HEALTHPOL 100 102 011 48

113 42 0:00:00CHRISTIE  Henrietta HUMAN POWERED HEALTHNZL 100 219 179 40J

114 236 0:00:00VAN DAM Yonna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCNED 100 709 576 05

115 166 0:00:00WINDSOR  Claire CYNISCA CYCLINGUSA 101 183 169 44

116 111 0:00:00DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING BEL 100 086 694 57*

117 15 0:00:40BADER Silje TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLNED 100 635 806 52J

118 36 0:00:58GERRITSE  Femke TEAM SD WORXNED 100 226 984 85

119 192 0:01:12KLOESE Rose W.V. SCHIJNDELNED 100 155 675 71

120 175 0:01:12KROMM  Lisa MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER 100 603 902 61

121 221 0:14:30DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 101 121 669 42*

122 232 0:14:30DESMET Chloe DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 101 236 035 45*

123 6 0:14:30WILSON-HAFFENDEN Felicity LIDL - TREKAUS 101 241 723 10J

124 72 0:14:30COLBORNE  Henrietta GT KRUSH REBELLEASEGBR 100 101 994 31

125 226 0:14:30SOONIK Kristel Sandra KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST 100 636 793 69

126 183 0:14:30SAS Lore DE CEUSTER - ACROGBEL 100 651 215 38J*
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RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

BALOISE LADIES TOUR

1 144 3:02:53FIORIN Sara UAE DEVELOPMENT TEAM,ITA 100 305 459 87

2 106 3:02:53VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOONED 100 227 970 04

3 91 3:02:53AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN 100 458 252 08

4 154 3:02:53JEFFERS  Susan Emma LIV-ALULA-JAYCOGBR 100 577 179 13

5 116 3:02:53VANHOVE  Marith VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMBEL 100 650 164 54

6 143 3:02:53EBRAS Elisabeth UAE DEVELOPMENT TEAM,EST 100 644 297 07

7 151 3:02:53SCHMID  Kaia LIV-ALULA-JAYCOUSA 100 839 684 36

8 113 3:02:53SOUREN  Scarlett VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMNED 100 233 425 27

9 55 3:02:53TUISK  Aidi Gerde TEAM COOP-REPSOLEST 100 636 739 15

10 165 3:02:53ROLDAN  Mara CYNISCA CYCLINGCAN 100 812 012 09

11 22 3:02:53PERKINS Flora FENIX-DECEUNINCKGBR 100 904 890 58

12 63 3:02:53JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTGBEL 100 650 745 53

13 114 3:02:53VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMNED 100 227 831 59

14 121 3:02:53BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CTNED 100 861 997 39

15 51 3:02:53BYE  Camilla Rånes TEAM COOP-REPSOLNOR 100 202 978 38

16 174 3:02:53JÄHRIG  Fabienne MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER 100 541 012 27

17 194 3:02:53VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDELNED 100 231 146 76

18 142 3:02:53CAUDERA Beatrice UAE DEVELOPMENT TEAM,ITA 100 305 616 50

19 66 3:02:53SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - SOUDAL NXTGEST 100 644 308 18

20 76 3:02:53WALDHOFF  Lea GT KRUSH REBELLEASEGER 100 544 206 20

21 26 3:02:53VAN ZUTHEM  Cecilia FENIX-DECEUNINCKNED 100 234 040 60

22 95 3:02:53GREVE  Emilie Alberte LOTTO DSTNY LADIESDEN 101 229 670 82

23 173 3:02:53HUYS  Tabea MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGAUT 101 188 848 00

24 3 3:02:53MOORS Fleur LIDL - TREKBEL 101 033 957 18

25 182 3:02:53COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROGBEL 100 650 821 32

26 136 3:02:53KNAVEN Mirre EF EDUCATION - CANNONDALENED 100 233 359 58

27 73 3:02:53DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASENED 100 231 376 15

28 195 3:02:53VAN HEEL Sanne W.V. SCHIJNDELNED 100 232 657 35

29 234 3:02:53MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL 100 991 103 38

30 53 3:02:53KAGEVI  Stina TEAM COOP-REPSOLSWE 100 226 195 72

31 64 3:02:53LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - SOUDAL NXTGBEL 100 650 458 57

32 13 3:02:53JASTRAB  Megan TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLUSA 100 646 434 10

33 101 3:02:53BURLOVÁ  Kristýna LIFEPLUS WAHOOCZE 100 472 083 65

34 104 3:02:53SODERQVIST  Karin LIFEPLUS WAHOOSWE 100 558 886 53

35 96 3:02:53HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 312 08

36 181 3:02:53BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROGBEL 100 752 415 67

37 34 3:02:53SCHREIBER  Marie TEAM SD WORXLUX 100 349 984 89

38 155 3:02:53POLITES  Alyssa LIV-ALULA-JAYCOAUS 100 999 452 45

39 61 3:02:53BENTVELD Leonie AG INSURANCE - SOUDAL NXTGNED 100 233 365 64

40 65 3:02:53MARASCO Margot AG INSURANCE - SOUDAL NXTGFRA 100 665 155 10

41 193 3:02:53NOMDEN Isa W.V. SCHIJNDELNED 	10 023 368 69

42 201 3:02:53BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 651 131 51

43 16 3:02:53RAYER   Eglantine TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLFRA 100 725 957 90

44 42 3:02:53CHRISTIE  Henrietta HUMAN POWERED HEALTHNZL 100 219 179 40

45 15 3:03:33BADER Silje TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLNED 100 635 806 52

46 6 3:17:23WILSON-HAFFENDEN Felicity LIDL - TREKAUS 101 241 723 10

47 183 3:17:23SAS Lore DE CEUSTER - ACROGBEL 100 651 215 38



BALOISE LADIES TOUR

RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 UAE DEVELOPMENT TEAM, 9:08:39 38 33

2 VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEA 9:08:39 47 133

3 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 9:08:39 48 13

4 LOTTO DSTNY LADIES 9:08:39 57 93

5 LIFEPLUS WAHOO 9:08:39 58 73

6 LIV-ALULA-JAYCO 9:08:39 71 123

7 HUMAN POWERED HEALTH 9:08:39 76 23

8 EF EDUCATION - CANNONDALE 9:08:39 78 53

9 CYNISCA CYCLING 9:08:39 88 223

10 TEAM COOP-REPSOL 9:08:39 91 213

11 AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 9:08:39 98 153

12 FENIX-DECEUNINCK 9:08:39 103 163

13 PROXIMUS - CYCLIS CT 9:08:39 122 323

14 LIDL - TREK 9:08:39 133 43

15 TEAM SD WORX 9:08:39 135 83

16 MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 9:08:39 142 303

17 GT KRUSH REBELLEASE 9:08:39 163 363

18 DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA K 9:08:39 166 453

19 W.V. SCHIJNDEL 9:08:39 176 513

20 DE CEUSTER - ACROG 9:08:39 179 463

21 CHEVALMEIRE 9:08:39 181 103

22 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 9:08:39 201 343

23 BALOISE WB LADIES 9:08:39 217 523

24 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 9:08:39 296 933



RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

BALOISE LADIES TOUR

rit 2/stage 9km Kerkstraat, Olsene

1 153 JANSEN  Noa LIV-ALULA-JAYCO 3 0:00:03

2 31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX 2 0:00:02

3 133 JACKSON  Alison EF EDUCATION - CANNONDALE 1 0:00:01

rit 2/stage 73km Kerkstraat, Olsene

1 54 HAUGSET  Sigrid Ytterhus TEAM COOP-REPSOL 3 0:00:03

2 24 KULYNYCH Olha FENIX-DECEUNINCK 2 0:00:02

3 135 RÜEGG  Noemi EF EDUCATION - CANNONDALE 1 0:00:01



BALOISE LADIES TOUR RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

14 KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL1 20

44 PIKULIK  Daria HUMAN POWERED HEALTH2 15

144 FIORIN Sara UAE DEVELOPMENT TEAM,3 12

4 SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREK4 10

132 HENTTALA  Lotta EF EDUCATION - CANNONDALE5 8

11 BARBIERI Rachele TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL6 6

106 VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOO7 4

31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX8 3

93 DE JONG   Thalita LOTTO DSTNY LADIES9 2

82 BRAAM Danique CHEVALMEIRE10 1



BALOISE LADIES TOUR

RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgian rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 116 VANHOVE  Marith VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMBEL 20030307

2 25 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCKBEL 19980908

3 63 JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTGBEL 20041004

4 125 POPPE  Febe PROXIMUS - CYCLIS CTBEL 20000714

5 94 DE KEERSMAEKER  Audrey LOTTO DSTNY LADIESBEL 19990709

6 92 BASTIAENSSEN  Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL 19971022

7 235 STOCKMAN Julie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL 19990817

8 184 PEETERS Jinse DE CEUSTER - ACROGBEL 19990526

9 212 BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIESBEL 19980706

10 123 SELS  Loes PROXIMUS - CYCLIS CTBEL 19850725

11 3 MOORS Fleur LIDL - TREKBEL 20051011

12 182 COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROGBEL 20041220

13 186 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - ACROGBEL 19961204

14 234 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL 20051215

15 64 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - SOUDAL NXTGBEL 20040106

16 23 SAP Julie FENIX-DECEUNINCKBEL 19920610

17 21 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCKBEL 19990107

18 96 HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 20030808

19 181 BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROGBEL 20030819

20 216 WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIESBEL 19891116

21 201 BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 20050913

22 204 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 19961124

23 231 CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL 20000417

24 223 PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19970710

25 81 BEX Nathalie CHEVALMEIREBEL 19980412

26 214 TIMPERMAN Elke BALOISE WB LADIESBEL 19900306

27 111 DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMBEL 19940117

28 221 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19980813

29 232 DESMET Chloe DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL 20000203

30 183 SAS Lore DE CEUSTER - ACROGBEL 20051214



BALOISE LADIES TOUR

RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE  ZULTE

Beste Nederlandse Renner  -  Meilleur Pays-bas - Best Netherlands rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 14 KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLNED 19990506

2 106 VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOONED 20040429

3 31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORXNED 19990317

4 93 DE JONG   Thalita LOTTO DSTNY LADIESNED 19931106

5 82 BRAAM Danique CHEVALMEIRENED 19950905

6 115 BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMNED 19991220

7 62 BOOGAARD Maaike AG INSURANCE - SOUDAL NXTGNED 19980824

8 113 SOUREN  Scarlett VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMNED 20031204

9 56 VAN ROOIJEN  Eline TEAM COOP-REPSOLNED 20010829

10 114 VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMNED 20020725

11 121 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CTNED 20020923

12 41 RAAIJMAKERS  Marit HUMAN POWERED HEALTHNED 19990602

13 74 UITERWIJK WINKEL   Meike GT KRUSH REBELLEASENED 19991204

14 112 DIJKSTRA  Anneke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAMNED 19970521

15 153 JANSEN  Noa LIV-ALULA-JAYCONED 20001126

16 233 GRIT Ilse DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENED 20010303

17 131 KESSLER  Nina EF EDUCATION - CANNONDALENED 19880704

18 191 BOLKS Florien W.V. SCHIJNDELNED 20001230

19 194 VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDELNED 20040116

20 33 MARKUS  Femke TEAM SD WORXNED 19961117

21 26 VAN ZUTHEM  Cecilia FENIX-DECEUNINCKNED 20031127

22 136 KNAVEN Mirre EF EDUCATION - CANNONDALENED 20040818

23 73 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASENED 20040215

24 195 VAN HEEL Sanne W.V. SCHIJNDELNED 20021128

25 71 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASENED 20011013

26 75 BAKS  Marissa GT KRUSH REBELLEASENED 19981205

27 61 BENTVELD Leonie AG INSURANCE - SOUDAL NXTGNED 20040417

28 193 NOMDEN Isa W.V. SCHIJNDELNED 20030704

29 35 UNEKEN   Lonneke TEAM SD WORXNED 20000302

30 126 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - CYCLIS CTNED 19941229

31 236 VAN DAM Yonna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENED 19990307

32 15 BADER Silje TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLNED 20050924

33 36 GERRITSE  Femke TEAM SD WORXNED 20010514

34 192 KLOESE Rose W.V. SCHIJNDELNED 20011210



BALOISE LADIES TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

UCI ID

1 31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX 5:49:15 10NED 100 141 733 00 0:00:00

2 14 KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 5:49:19 6NED 100 157 612 68 0:00:04

3 12 GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 5:49:30 55GBR 100 153 350 74 0:00:15

4 11 BARBIERI Rachele TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 5:49:33 19ITA 100 107 147 43 0:00:18

5 25 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 5:49:34 59BEL 100 839 555 04 0:00:19*

6 44 PIKULIK  Daria HUMAN POWERED HEALTH 5:49:34 29POL 100 099 885 56 0:00:19

7 133 JACKSON  Alison EF EDUCATION - CANNONDALE 5:49:35 61CAN 100 096 860 38 0:00:20

8 63 JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 5:49:36 68BEL 100 650 745 53J 0:00:21*

9 62 BOOGAARD Maaike AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 5:49:37 36NED 100 102 009 46 0:00:22

10 93 DE JONG   Thalita LOTTO DSTNY LADIES 5:49:37 25NED 100 079 176 08 0:00:22

11 34 SCHREIBER  Marie TEAM SD WORX 5:49:37 128LUX 100 349 984 89J 0:00:22

12 112 DIJKSTRA  Anneke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLIN 5:49:38 75NED 100 230 750 68 0:00:23

13 153 JANSEN  Noa LIV-ALULA-JAYCO 5:49:38 96NED 100 226 800 95 0:00:23

14 171 BIEBER   Helena MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 5:49:39 72GER 100 775 317 77 0:00:24

15 66 SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 5:49:40 91EST 100 644 308 18J 0:00:25

16 33 MARKUS  Femke TEAM SD WORX 5:49:40 142NED 100 160 318 58 0:00:25

17 21 NORBERT RIBEROLLE Mario FENIX-DECEUNINCK 5:49:41 134BEL 100 262 683 88 0:00:26*

18 145 KUMIEGA  Karolina UAE DEVELOPMENT TEAM, 5:49:41 54POL 100 514 392 82 0:00:26

19 144 FIORIN Sara UAE DEVELOPMENT TEAM, 5:49:41 116ITA 100 305 459 87J 0:00:26

20 115 BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLIN 5:49:41 51NED 100 608 323 20 0:00:26

21 135 RÜEGG  Noemi EF EDUCATION - CANNONDALE 5:49:41 108SUI 100 347 941 83 0:00:26

22 32 MAJERUS  Christine TEAM SD WORX 5:49:41 226LUX 100 056 699 35 0:00:26

23 101 BURLOVÁ  Kristýna LIFEPLUS WAHOO 5:49:42 185CZE 100 472 083 65J 0:00:27

24 41 RAAIJMAKERS  Marit HUMAN POWERED HEALTH 5:49:42 101NED 100 155 100 78 0:00:27

25 91 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIES 5:49:42 116FIN 100 458 252 08J 0:00:27

26 143 EBRAS Elisabeth UAE DEVELOPMENT TEAM, 5:49:42 80EST 100 644 297 07J 0:00:27

27 116 VANHOVE  Marith VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLIN 5:49:43 88BEL 100 650 164 54J 0:00:28*

28 22 PERKINS Flora FENIX-DECEUNINCK 5:49:43 80GBR 100 904 890 58J 0:00:28

29 161 MANGAN  Fiona CYNISCA CYCLING 5:49:44 83IRL 100 921 974 70 0:00:29

30 4 SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREK 5:49:44 89ITA 100 086 356 10 0:00:29

31 131 KESSLER  Nina EF EDUCATION - CANNONDALE 5:49:45 152NED 100 047 358 06 0:00:30

32 82 BRAAM Danique CHEVALMEIRE 5:49:45 75NED 100 137 751 92 0:00:30

33 151 SCHMID  Kaia LIV-ALULA-JAYCO 5:49:45 91USA 100 839 684 36J 0:00:30

34 56 VAN ROOIJEN  Eline TEAM COOP-REPSOL 5:49:47 101NED 100 227 262 72 0:00:32

35 111 DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLIN 5:49:48 228BEL 100 086 694 57 0:00:33*

36 236 VAN DAM Yonna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:49:48 212NED 100 709 576 05 0:00:33

37 102 FRANZ  Heidi LIFEPLUS WAHOO 5:49:48 186USA 100 499 205 27 0:00:33

38 121 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CT 5:49:48 135NED 100 861 997 39J 0:00:33

39 114 VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLIN 5:49:49 121NED 100 227 831 59J 0:00:34

40 165 ROLDAN  Mara CYNISCA CYCLING 5:49:49 117CAN 100 812 012 09J 0:00:34

41 85 GRÖNDAHL Antonia CHEVALMEIRE 5:49:49 238FIN 100 101 260 73 0:00:34

42 74 UITERWIJK WINKEL   Meike GT KRUSH REBELLEASE 5:49:49 128NED 100 157 051 89 0:00:34

43 73 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE 5:49:49 186NED 100 231 376 15J 0:00:34

44 81 BEX Nathalie CHEVALMEIRE 5:49:50 234BEL 100 110 761 68 0:00:35*

45 65 MARASCO Margot AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 5:49:50 211FRA 100 665 155 10J 0:00:35

46 103 GONZALEZ BLANCO  Alicia LIFEPLUS WAHOO 5:49:50 169ESP 100 086 018 60 0:00:35

47 106 VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOO 5:49:51 98NED 100 227 970 04J 0:00:36

48 51 BYE  Camilla Rånes TEAM COOP-REPSOL 5:49:52 157NOR 100 202 978 38J 0:00:37

49 71 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE 5:49:52 242NED 100 859 342 03 0:00:37

50 162 MRUGAL  Allison CYNISCA CYCLING 5:49:53 180USA 100 556 465 57 0:00:38

51 26 VAN ZUTHEM  Cecilia FENIX-DECEUNINCK 5:49:53 203NED 100 234 040 60J 0:00:38

52 184 PEETERS Jinse DE CEUSTER - ACROG 5:49:53 181BEL 100 111 414 42 0:00:38*

53 142 CAUDERA Beatrice UAE DEVELOPMENT TEAM, 5:49:53 208ITA 100 305 616 50J 0:00:38

54 105 RYSZ  Kaja LIFEPLUS WAHOO 5:49:54 145POL 100 488 512 04 0:00:39

55 141 CARBONARI  Anastasia UAE DEVELOPMENT TEAM, 5:49:55 263LAT 100 156 590 16 0:00:40

56 84 WATTS Emily CHEVALMEIRE 5:49:56 224AUS 100 552 235 95 0:00:41

57 225 SNORTHEIM Stine-Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:49:57 263NOR 101 011 412 74 0:00:42

58 222 OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:49:57 270NOR 100 196 572 34 0:00:42

Pg 1 / 3



BALOISE LADIES TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

UCI ID

59 191 BOLKS Florien W.V. SCHIJNDEL 5:49:57 184NED 101 425 146 06 0:00:42

60 55 TUISK  Aidi Gerde TEAM COOP-REPSOL 5:49:57 181EST 100 636 739 15J 0:00:42

61 3 MOORS Fleur LIDL - TREK 5:49:59 144BEL 101 033 957 18J 0:00:44*

62 113 SOUREN  Scarlett VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLIN 5:49:59 99NED 100 233 425 27J 0:00:44

63 123 SELS  Loes PROXIMUS - CYCLIS CT 5:50:00 208BEL 100 029 321 11 0:00:45*

64 76 WALDHOFF  Lea GT KRUSH REBELLEASE 5:50:00 231GER 100 544 206 20J 0:00:45

65 132 HENTTALA  Lotta EF EDUCATION - CANNONDALE 5:50:01 98FIN 100 063 262 02 0:00:46

66 43 CORDON RAGOT  Audrey HUMAN POWERED HEALTH 5:50:01 129FRA 100 055 409 06 0:00:46

67 35 UNEKEN   Lonneke TEAM SD WORX 5:50:02 229NED 100 227 503 22 0:00:47

68 234 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:50:03 253BEL 100 991 103 38J 0:00:48*

69 92 BASTIAENSSEN  Fauve LOTTO DSTNY LADIES 5:50:03 179BEL 101 074 455 67 0:00:48*

70 46 WOOD  Alice HUMAN POWERED HEALTH 5:50:03 246GBR 100 081 305 03 0:00:48

71 13 JASTRAB  Megan TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 5:50:03 196USA 100 646 434 10J 0:00:48

72 136 KNAVEN Mirre EF EDUCATION - CANNONDALE 5:50:03 182NED 100 233 359 58J 0:00:48

73 16 RAYER   Eglantine TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 5:50:06 253FRA 100 725 957 90J 0:00:51

74 54 HAUGSET  Sigrid Ytterhus TEAM COOP-REPSOL 5:50:06 232NOR 101 178 642 76 0:00:51

75 94 DE KEERSMAEKER  Audrey LOTTO DSTNY LADIES 5:50:07 173BEL 101 166 975 49 0:00:52*

76 95 GREVE  Emilie Alberte LOTTO DSTNY LADIES 5:50:07 186DEN 101 229 670 82J 0:00:52

77 61 BENTVELD Leonie AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 5:50:07 234NED 100 233 365 64J 0:00:52

78 156 VITILLO  Matilde LIV-ALULA-JAYCO 5:50:08 214ITA 100 287 342 12 0:00:53

79 53 KAGEVI  Stina TEAM COOP-REPSOL 5:50:09 214SWE 100 226 195 72J 0:00:54

80 52 TACEY  April TEAM COOP-REPSOL 5:50:09 210GBR 100 239 253 35 0:00:54

81 195 VAN HEEL Sanne W.V. SCHIJNDEL 5:50:12 225NED 100 232 657 35J 0:00:57

82 233 GRIT Ilse DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:50:12 211NED 100 227 211 21 0:00:57

83 176 VENTKER   Lydia MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 5:50:12 279GER 100 053 165 90 0:00:57

84 193 NOMDEN Isa W.V. SCHIJNDEL 5:50:12 273NED 	10 023 368 69J 0:00:57

85 154 JEFFERS  Susan Emma LIV-ALULA-JAYCO 5:50:13 171GBR 100 577 179 13J 0:00:58

86 203 KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:50:14 214DEN 100 658 932 92 0:00:59

87 104 SODERQVIST  Karin LIFEPLUS WAHOO 5:50:15 267SWE 100 558 886 53J 0:01:00

88 155 POLITES  Alyssa LIV-ALULA-JAYCO 5:50:16 286AUS 100 999 452 45J 0:01:01

89 194 VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDEL 5:50:17 246NED 100 231 146 76J 0:01:02

90 213 LINDÉN Ursula BALOISE WB LADIES 5:50:17 281FIN 101 173 005 65 0:01:02

91 96 HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIES 5:50:17 274BEL 100 650 312 08J 0:01:02*

92 214 TIMPERMAN Elke BALOISE WB LADIES 5:50:19 330BEL 101 327 423 59 0:01:04*

93 186 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - ACROG 5:50:22 283BEL 100 091 262 66 0:01:07*

94 75 BAKS  Marissa GT KRUSH REBELLEASE 5:50:23 320NED 100 157 625 81 0:01:08

95 206 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:50:26 298FIN 100 097 119 06 0:01:11

96 216 WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIES 5:50:28 322BEL 100 965 186 20 0:01:13*

97 125 POPPE  Febe PROXIMUS - CYCLIS CT 5:50:31 268BEL 101 293 791 86 0:01:16*

98 212 BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIES 5:50:39 285BEL 101 179 497 58 0:01:24*

99 36 GERRITSE  Femke TEAM SD WORX 5:50:41 227NED 100 226 984 85 0:01:26

100 15 BADER Silje TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 5:50:43 245NED 100 635 806 52J 0:01:28

101 23 SAP Julie FENIX-DECEUNINCK 5:50:44 230BEL 101 161 954 72 0:01:29*

102 172 FOX   Katharina MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 5:50:47 241GER 100 925 561 68 0:01:32

103 24 KULYNYCH Olha FENIX-DECEUNINCK 5:50:50 307UKR 100 153 359 83 0:01:35

104 201 BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:50:56 313BEL 100 651 131 51J 0:01:41*

105 173 HUYS  Tabea MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 5:50:56 225AUT 101 188 848 00J 0:01:41

106 64 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 5:50:57 300BEL 100 650 458 57J 0:01:42*

107 126 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - CYCLIS CT 5:50:59 335NED 100 753 155 31 0:01:44

108 166 WINDSOR  Claire CYNISCA CYCLING 5:51:06 368USA 101 183 169 44 0:01:51

109 223 PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:51:12 348BEL 101 285 260 91 0:01:57*

110 175 KROMM  Lisa MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 5:51:26 316GER 100 603 902 61 0:02:11

111 1 BACKSTEDT  Elynor LIDL - TREK 5:51:39 200GBR 100 238 243 92 0:02:24

112 42 CHRISTIE  Henrietta HUMAN POWERED HEALTH 5:51:48 296NZL 100 219 179 40J 0:02:33

113 45 PIKULIK  Wiktoria HUMAN POWERED HEALTH 5:51:51 312POL 100 102 011 48 0:02:36

114 192 KLOESE Rose W.V. SCHIJNDEL 5:51:59 290NED 100 155 675 71 0:02:44

115 181 BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROG 5:52:07 350BEL 100 752 415 67J 0:02:52*

116 235 STOCKMAN Julie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:52:21 261BEL 100 157 036 74 0:03:06*

Pg 2 / 3



BALOISE LADIES TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

UCI ID

117 174 JÄHRIG  Fabienne MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 5:53:37 272GER 100 541 012 27J 0:04:22

118 231 CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:53:37 330BEL 101 138 946 53 0:04:22*

119 182 COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROG 5:53:37 291BEL 100 650 821 32J 0:04:22*

120 204 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:53:41 346BEL 100 889 437 28 0:04:26*

121 221 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:04:32 315BEL 101 121 669 42 0:15:17*

122 72 COLBORNE  Henrietta GT KRUSH REBELLEASE 6:04:32 289GBR 100 101 994 31 0:15:17

123 226 SOONIK Kristel Sandra KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:04:50 322EST 100 636 793 69 0:15:35

124 232 DESMET Chloe DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 6:05:24 344BEL 101 236 035 45 0:16:09*

125 183 SAS Lore DE CEUSTER - ACROG 6:08:19 394BEL 100 651 215 38J 0:19:04*

126 6 WILSON-HAFFENDEN Felicity LIDL - TREK 6:09:55 275AUS 101 241 723 10J 0:20:40

Pg 3 / 3



BALOISE LADIES TOUR

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

UCI ID

1 63 JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 68BEL 100 650 745 53 5:49:36

2 34 SCHREIBER  Marie TEAM SD WORX 128LUX 100 349 984 89 5:49:37

3 66 SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 91EST 100 644 308 18 5:49:40

4 144 FIORIN Sara UAE DEVELOPMENT TEAM, 116ITA 100 305 459 87 5:49:41

5 101 BURLOVÁ  Kristýna LIFEPLUS WAHOO 185CZE 100 472 083 65 5:49:42

6 91 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIES 116FIN 100 458 252 08 5:49:42

7 143 EBRAS Elisabeth UAE DEVELOPMENT TEAM, 80EST 100 644 297 07 5:49:42

8 116 VANHOVE  Marith VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYC 88BEL 100 650 164 54 5:49:43

9 22 PERKINS Flora FENIX-DECEUNINCK 80GBR 100 904 890 58 5:49:43

10 151 SCHMID  Kaia LIV-ALULA-JAYCO 91USA 100 839 684 36 5:49:45

11 121 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CT 135NED 100 861 997 39 5:49:48

12 114 VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYC 121NED 100 227 831 59 5:49:49

13 165 ROLDAN  Mara CYNISCA CYCLING 117CAN 100 812 012 09 5:49:49

14 73 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE 186NED 100 231 376 15 5:49:49

15 65 MARASCO Margot AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 211FRA 100 665 155 10 5:49:50

16 106 VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOO 98NED 100 227 970 04 5:49:51

17 51 BYE  Camilla Rånes TEAM COOP-REPSOL 157NOR 100 202 978 38 5:49:52

18 26 VAN ZUTHEM  Cecilia FENIX-DECEUNINCK 203NED 100 234 040 60 5:49:53

19 142 CAUDERA Beatrice UAE DEVELOPMENT TEAM, 208ITA 100 305 616 50 5:49:53

20 55 TUISK  Aidi Gerde TEAM COOP-REPSOL 181EST 100 636 739 15 5:49:57

21 3 MOORS Fleur LIDL - TREK 144BEL 101 033 957 18 5:49:59

22 113 SOUREN  Scarlett VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYC 99NED 100 233 425 27 5:49:59

23 76 WALDHOFF  Lea GT KRUSH REBELLEASE 231GER 100 544 206 20 5:50:00

24 234 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - 253BEL 100 991 103 38 5:50:03

25 13 JASTRAB  Megan TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 196USA 100 646 434 10 5:50:03

26 136 KNAVEN Mirre EF EDUCATION - CANNONDALE 182NED 100 233 359 58 5:50:03

27 16 RAYER   Eglantine TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 253FRA 100 725 957 90 5:50:06

28 95 GREVE  Emilie Alberte LOTTO DSTNY LADIES 186DEN 101 229 670 82 5:50:07

29 61 BENTVELD Leonie AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 234NED 100 233 365 64 5:50:07

30 53 KAGEVI  Stina TEAM COOP-REPSOL 214SWE 100 226 195 72 5:50:09

31 195 VAN HEEL Sanne W.V. SCHIJNDEL 225NED 100 232 657 35 5:50:12

32 193 NOMDEN Isa W.V. SCHIJNDEL 273NED 	10 023 368 69 5:50:12

33 154 JEFFERS  Susan Emma LIV-ALULA-JAYCO 171GBR 100 577 179 13 5:50:13

34 104 SODERQVIST  Karin LIFEPLUS WAHOO 267SWE 100 558 886 53 5:50:15

35 155 POLITES  Alyssa LIV-ALULA-JAYCO 286AUS 100 999 452 45 5:50:16

36 194 VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDEL 246NED 100 231 146 76 5:50:17

37 96 HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIES 274BEL 100 650 312 08 5:50:17

38 15 BADER Silje TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 245NED 100 635 806 52 5:50:43

39 201 BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 313BEL 100 651 131 51 5:50:56

40 173 HUYS  Tabea MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 225AUT 101 188 848 00 5:50:56

41 64 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 300BEL 100 650 458 57 5:50:57

42 42 CHRISTIE  Henrietta HUMAN POWERED HEALTH 296NZL 100 219 179 40 5:51:48

43 181 BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROG 350BEL 100 752 415 67 5:52:07

44 174 JÄHRIG  Fabienne MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 272GER 100 541 012 27 5:53:37

45 182 COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROG 291BEL 100 650 821 32 5:53:37

46 183 SAS Lore DE CEUSTER - ACROG 394BEL 100 651 215 38 6:08:19

47 6 WILSON-HAFFENDEN Felicity LIDL - TREK 275AUS 101 241 723 10 6:09:55



BALOISE LADIES TOUR

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

1 14 KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 39

2 31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX 33

3 44 PIKULIK  Daria HUMAN POWERED HEALTH 23

4 11 BARBIERI Rachele TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 18

5 144 FIORIN Sara UAE DEVELOPMENT TEAM, 12

6 133 JACKSON  Alison EF EDUCATION - CANNONDALE 10

7 4 SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREK 10

8 106 VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOO 10

9 132 HENTTALA  Lotta EF EDUCATION - CANNONDALE 8

10 25 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 6

11 93 DE JONG   Thalita LOTTO DSTNY LADIES 6

12 12 GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 3

13 66 SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 3

14 22 PERKINS Flora FENIX-DECEUNINCK 2

15 63 JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 1

16 82 BRAAM Danique CHEVALMEIRE 1



BALOISE LADIES TOUR

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

1 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 17:28:47

2 TEAM SD WORX 17:28:47

3 AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 17:28:54

4 VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAM 17:28:56

5 FENIX-DECEUNINCK 17:28:58

6 EF EDUCATION - CANNONDALE 17:28:58

7 UAE DEVELOPMENT TEAM, 17:29:08

8 LIFEPLUS WAHOO 17:29:20

9 TEAM COOP-REPSOL 17:29:21

10 LOTTO DSTNY LADIES 17:29:22

11 HUMAN POWERED HEALTH 17:29:22

12 CHEVALMEIRE 17:29:24

13 CYNISCA CYCLING 17:29:26

14 GT KRUSH REBELLEASE 17:29:30

15 LIV-ALULA-JAYCO 17:29:34

16 LIDL - TREK 17:29:36

17 PROXIMUS - CYCLIS CT 17:29:44

18 MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 17:29:51

19 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 17:29:52

20 DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 17:29:52

21 W.V. SCHIJNDEL 17:29:58

22 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 17:30:14

23 BALOISE WB LADIES 17:30:32

24 DE CEUSTER - ACROG 17:31:57



BALOISE LADIES TOUR
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

1 31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX 5

2 12 GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 5

3 153 JANSEN  Noa LIV-ALULA-JAYCO 3

4 54 HAUGSET  Sigrid Ytterhus TEAM COOP-REPSOL 3

5 133 JACKSON  Alison EF EDUCATION - CANNONDALE 3

6 24 KULYNYCH Olha FENIX-DECEUNINCK 2

7 25 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 1

8 66 SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 1

9 135 RÜEGG  Noemi EF EDUCATION - CANNONDALE 1



BALOISE LADIES TOUR

Alg Klassement Belgische Renner -Classement Géneral Meilleur Belge - 
General Classification Belgian Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

1 25 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 59BEL 19980908 5:49:34

2 63 JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 68BEL 20041004 5:49:36

3 21 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCK 134BEL 19990107 5:49:41

4 116 VANHOVE  Marith VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING 88BEL 20030307 5:49:43

5 111 DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING 228BEL 19940117 5:49:48

6 81 BEX Nathalie CHEVALMEIRE 234BEL 19980412 5:49:50

7 184 PEETERS Jinse DE CEUSTER - ACROG 181BEL 19990526 5:49:53

8 3 MOORS Fleur LIDL - TREK 144BEL 20051011 5:49:59

9 123 SELS  Loes PROXIMUS - CYCLIS CT 208BEL 19850725 5:50:00

10 234 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOC 253BEL 20051215 5:50:03

11 92 BASTIAENSSEN  Fauve LOTTO DSTNY LADIES 179BEL 19971022 5:50:03

12 94 DE KEERSMAEKER  Audrey LOTTO DSTNY LADIES 173BEL 19990709 5:50:07

13 96 HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIES 274BEL 20030808 5:50:17

14 214 TIMPERMAN Elke BALOISE WB LADIES 330BEL 19900306 5:50:19

15 186 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - ACROG 283BEL 19961204 5:50:22

16 216 WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIES 322BEL 19891116 5:50:28

17 125 POPPE  Febe PROXIMUS - CYCLIS CT 268BEL 20000714 5:50:31

18 212 BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIES 285BEL 19980706 5:50:39

19 23 SAP Julie FENIX-DECEUNINCK 230BEL 19920610 5:50:44

20 201 BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 313BEL 20050913 5:50:56

21 64 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 300BEL 20040106 5:50:57

22 223 PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 348BEL 19970710 5:51:12

23 181 BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROG 350BEL 20030819 5:52:07

24 235 STOCKMAN Julie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOC 261BEL 19990817 5:52:21

25 231 CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOC 330BEL 20000417 5:53:37

26 182 COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROG 291BEL 20041220 5:53:37

27 204 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 346BEL 19961124 5:53:41

28 221 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 315BEL 19980813 6:04:32

29 232 DESMET Chloe DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOC 344BEL 20000203 6:05:24

30 183 SAS Lore DE CEUSTER - ACROG 394BEL 20051214 6:08:19



BALOISE LADIES TOUR

Alg Klassement Nederlandse Renner -Classement Géneral Meilleur 
Pays-Bas- General Classification Netherlands Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

1 31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX 10NED 19990317 5:49:15

2 14 KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 6NED 19990506 5:49:19

3 62 BOOGAARD Maaike AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 36NED 19980824 5:49:37

4 93 DE JONG   Thalita LOTTO DSTNY LADIES 25NED 19931106 5:49:37

5 112 DIJKSTRA  Anneke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING 75NED 19970521 5:49:38

6 153 JANSEN  Noa LIV-ALULA-JAYCO 96NED 20001126 5:49:38

7 33 MARKUS  Femke TEAM SD WORX 142NED 19961117 5:49:40

8 115 BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING 51NED 19991220 5:49:41

9 41 RAAIJMAKERS  Marit HUMAN POWERED HEALTH 101NED 19990602 5:49:42

10 131 KESSLER  Nina EF EDUCATION - CANNONDALE 152NED 19880704 5:49:45

11 82 BRAAM Danique CHEVALMEIRE 75NED 19950905 5:49:45

12 56 VAN ROOIJEN  Eline TEAM COOP-REPSOL 101NED 20010829 5:49:47

13 236 VAN DAM Yonna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOC 212NED 19990307 5:49:48

14 121 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CT 135NED 20020923 5:49:48

15 114 VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING 121NED 20020725 5:49:49

16 74 UITERWIJK WINKEL   Meike GT KRUSH REBELLEASE 128NED 19991204 5:49:49

17 73 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE 186NED 20040215 5:49:49

18 106 VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOO 98NED 20040429 5:49:51

19 71 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE 242NED 20011013 5:49:52

20 26 VAN ZUTHEM  Cecilia FENIX-DECEUNINCK 203NED 20031127 5:49:53

21 191 BOLKS Florien W.V. SCHIJNDEL 184NED 20001230 5:49:57

22 113 SOUREN  Scarlett VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING 99NED 20031204 5:49:59

23 35 UNEKEN   Lonneke TEAM SD WORX 229NED 20000302 5:50:02

24 136 KNAVEN Mirre EF EDUCATION - CANNONDALE 182NED 20040818 5:50:03

25 61 BENTVELD Leonie AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 234NED 20040417 5:50:07

26 195 VAN HEEL Sanne W.V. SCHIJNDEL 225NED 20021128 5:50:12

27 233 GRIT Ilse DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOC 211NED 20010303 5:50:12

28 193 NOMDEN Isa W.V. SCHIJNDEL 273NED 20030704 5:50:12

29 194 VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDEL 246NED 20040116 5:50:17

30 75 BAKS  Marissa GT KRUSH REBELLEASE 320NED 19981205 5:50:23

31 36 GERRITSE  Femke TEAM SD WORX 227NED 20010514 5:50:41

32 15 BADER Silje TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 245NED 20050924 5:50:43

33 126 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - CYCLIS CT 335NED 19941229 5:50:59

34 192 KLOESE Rose W.V. SCHIJNDEL 290NED 20011210 5:51:59



BALOISE LADIES TOUR

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE - ZULTE

DNS - Niet gestart - Non partant

124 LOPEZ LLULL   Margarita PROXIMUS - CYCLIS CT100 099 977 51ESP

185 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - ACROG100 088 841 70BEL

215 VAN MECHELEN Gloria BALOISE WB LADIES100 365 665 56BEL

DNF - Opgave - Abandon

5 SHARP  Molly Isabel LIDL - TREK100 635 669 12GBR

122 HURTELOUP Adèle PROXIMUS - CYCLIS CT100 687 564 12FRA

152 HOWE Georgina LIV-ALULA-JAYCO101 241 248 20AUS

163 EDWARDS  Tess Ivy Eleanor CYNISCA CYCLING101 464 399 71USA

164 LEHNERT  Gabrielle CYNISCA CYCLING100 551 112 39USA

196 BOS Leonie W.V. SCHIJNDEL100 227 088 92NED

205 SCAVONE Dina CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z100 644 195 02BEL

211 BLACK Ainsley BALOISE WB LADIES100 504 337 18CAN

224 SILTUMENA Kitija KEUKENS REDANT CYCLING TEAM100 521 930 54LAT



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE ZULTE

BALOISE LADIES TOUR

1 TEAM SD WORX Rang 1ste renner:

2 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL Rang 1ste renner:

3 FENIX-DECEUNINCK Rang 1ste renner:

4 HUMAN POWERED HEALTH Rang 1ste renner:

5 EF EDUCATION - CANNONDALE Rang 1ste renner:

6 AG INSURANCE - SOUDAL NXTG Rang 1ste renner:

7 LOTTO DSTNY LADIES Rang 1ste renner:

8 VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

9 LIV-ALULA-JAYCO Rang 1ste renner:

10 MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING Rang 1ste renner:

11 UAE DEVELOPMENT TEAM, Rang 1ste renner:

12 LIFEPLUS WAHOO Rang 1ste renner:

13 CYNISCA CYCLING Rang 1ste renner:

14 LIDL - TREK Rang 1ste renner:

15 CHEVALMEIRE Rang 1ste renner:

16 TEAM COOP-REPSOL Rang 1ste renner:

17 DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS Rang 1ste renner:

18 PROXIMUS - CYCLIS CT Rang 1ste renner:

19 GT KRUSH REBELLEASE Rang 1ste renner:

20 DE CEUSTER - ACROG Rang 1ste renner:

21 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

22 W.V. SCHIJNDEL Rang 1ste renner:

23 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z Rang 1ste renner:

24 BALOISE WB LADIES Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na RIT 2/STAGE 2: 19/07/2024 ZULTE ZULTE

BALOISE LADIES TOUR

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Purple Jersey

31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Purple Jersey

31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX

Algemeen Puntenklassement / Leider - Red Jersey

14 KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

Algemeen Puntenklassement / Drager - Red Jersey

14 KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

Jongerenklassement / Leider - White jersey

63 JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTG

Jongerenklassement / Drager - White jersey

63 JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTG

Algemeen Rushesklassement / Leider - Yellow jersey

31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX

Algemeen Rushesklassement / Drager - Yellow jersey

12 GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

Beste Nederlandse renster / Leider - Orange Jersey

31 WIEBES   Lorena TEAM SD WORX

Beste Nederandse renster / Drager - Orange Jersey

62 BOOGAARD Maaike AG INSURANCE - SOUDAL NXTG

Beste Belgische renster / Leider - Green Jersey

25 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK

Beste Belgische renster / Drager - Green Jersey

25 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK



BALOISE LADIES TOUR van 17/07/2024 tot 21/07/2024 WE 2.1Klasse

STARTVOLGORDE TIJDRIT/STARTING ORDER TIME TRIAL/  ORDRE DE DÉPART CONTRE LA MONTRE 
De startvolgorde van de tijdrit wordt na afloop van de tweede rit bepaald. Deze zal beginnen met de laatste in de 
algemene stand en eindigen met de leidster in de algemene stand. Om de minuut start een renster. De laatste 20 
rensters starten om de twee minuten. 

The starting order in the time trial is determined after the second stage. It will begin with the last of the general 
ranking and end with the leader in the general ranking.  Riders will take start with an interval of one minute. The 
last 20 riders will start with an interval of two minutes.

L'ordre de départ du contre la montre est déterminé après la deuxième étape. Il commencera par le dernier du 
classement général et se terminera par le leader du classement général. Les coureurs prendront le départ avec un 
intervalle d'une minute. Les 20 derniers coureurs prendront le départ avec un intervalle de deux minutes.

Following the puncture in the last 3 km , the rider
111 - DEMEY  Valerie  10008669457  - VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAM
is credited of the time where she was (first bunch)

Suite à la crevaison dans les 3 derniers km , le coureur
111 - DEMEY  Valerie  10008669457  - VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAM
est créditée du temps où elle se trouvait (premier peloton)

Na de lekke band in de laatste 3 km , de renner
111 - DEMEY  Valerie  10008669457  - VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAM
wordt de tijd gecrediteerd waar ze was (eerste peloton)

Communique nr19/07/2024 3

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

RIT 2/STAGE 2: ZULTE - ZULTE

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



BALOISE LADIES TOUR
RIT 3B/STAGE 3B: ZWEVEGEM - ZWEVEGEM 20/07/2024 ZWEVEGEM  ZWEVEGEM

Startorde-l’ordre de départ-Starting order 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

17:30:00WILSON-HAFFENDEN Felicity LIDL - TREK AUS 20050716J 61

17:31:00SAS Lore DE CEUSTER - ACROG BEL 20051214J 1832

17:32:00DESMET Chloe DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO BEL 200002032323

17:33:00SOONIK Kristel Sandra KEUKENS REDANT CYCLING TEAM EST 200106282264

17:34:00COLBORNE  Henrietta GT KRUSH REBELLEASE GBR 19980420725

17:35:00DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL 199808132216

17:36:00MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z BEL 199611242047

17:37:00COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROG BEL 20041220J 1828

17:38:00CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO BEL 200004172319

17:39:00JÄHRIG  Fabienne MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING GER 20031004J 17410

17:40:00STOCKMAN Julie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO BEL 1999081723511

17:41:00BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROG BEL 20030819J 18112

17:42:00KLOESE Rose W.V. SCHIJNDEL NED 2001121019213

17:43:00PIKULIK  Wiktoria HUMAN POWERED HEALTH POL 199806154514

17:44:00CHRISTIE  Henrietta HUMAN POWERED HEALTH NZL 20020123J 4215

17:45:00BACKSTEDT  Elynor LIDL - TREK GBR 20011206116

17:46:00KROMM  Lisa MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING GER 1988092617517

17:47:00PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL 1997071022318

17:48:00WINDSOR  Claire CYNISCA CYCLING USA 2000022016619

17:49:00VEERMAN   Deborah PROXIMUS - CYCLIS CT NED 1994122912620

17:50:00LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - SOUDAL NXTG BEL 20040106J 6421

17:51:00HUYS  Tabea MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING AUT 20051027J 17322

17:52:00BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z BEL 20050913J 20123

17:53:00KULYNYCH Olha FENIX-DECEUNINCK UKR 200002012424

17:54:00FOX   Katharina MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING GER 1996042217225

17:55:00SAP Julie FENIX-DECEUNINCK BEL 199206102326

17:56:00BADER Silje TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL NED 20050924J 1527

17:57:00GERRITSE  Femke TEAM SD WORX NED 200105143628

17:58:00BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIES BEL 1998070621229

17:59:00POPPE  Febe PROXIMUS - CYCLIS CT BEL 2000071412530

18:00:00WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIES BEL 1989111621631

18:01:00VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z FIN 1994041120632

18:02:00BAKS  Marissa GT KRUSH REBELLEASE NED 199812057533

18:03:00VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - ACROG BEL 1996120418634

18:04:00TIMPERMAN Elke BALOISE WB LADIES BEL 1990030621435

18:05:00HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIES BEL 20030808J 9636

18:06:00LINDÉN Ursula BALOISE WB LADIES FIN 2001051521337

18:07:00VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDEL NED 20040116J 19438

18:08:00POLITES  Alyssa LIV-ALULA-JAYCO AUS 20030202J 15539

18:09:00SODERQVIST  Karin LIFEPLUS WAHOO SWE 20030731J 10440

18:10:00KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z DEN 2000123120341

18:11:00JEFFERS  Susan Emma LIV-ALULA-JAYCO GBR 20041111J 15442

18:12:00NOMDEN Isa W.V. SCHIJNDEL NED 20030704J 19343

18:13:00VENTKER   Lydia MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING GER 1985120117644

Pg 1 / 3

TIJDRIT LIVE TE VOLGEN OP / TIME TRIAL CAN BE FOLLOWED LIVE ON 
www.results.belgiancycling.be/live-timing



PLOEGPRESENTATIE/ TEAMPRESENTATION    ZWEVEGEM-ZWEVEGEM

9:45:00 BALOISE WB LADIES

9:47:00 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

9:49:00 W.V. SCHIJNDEL

9:51:00 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

9:53:00 DE CEUSTER - ACROG

9:55:00 GT KRUSH REBELLEASE

9:57:00 PROXIMUS - CYCLIS CT

9:59:00 DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS

10:01:00 TEAM COOP-REPSOL

10:03:00 CHEVALMEIRE

10:05:00 LIDL - TREK

10:07:00 CYNISCA CYCLING

10:09:00 LIFEPLUS WAHOO

10:12:00 UAE DEVELOPMENT TEAM,

10:15:00 MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING

10:18:00 LIV-ALULA-JAYCO

10:21:00 VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING TEAM

10:24:00 LOTTO DSTNY LADIES

10:27:00 AG INSURANCE - SOUDAL NXTG

10:30:00 EF EDUCATION - CANNONDALE

10:33:00 HUMAN POWERED HEALTH

10:36:00 FENIX-DECEUNINCK

10:39:00 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

10:42:00 TEAM SD WORX



BALOISE LADIES TOUR
RIT 3B/STAGE 3B: ZWEVEGEM - ZWEVEGEM 20/07/2024 ZWEVEGEM  ZWEVEGEM

Startorde-l’ordre de départ-Starting order 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

18:14:00GRIT Ilse DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO NED 2001030323345

18:15:00VAN HEEL Sanne W.V. SCHIJNDEL NED 20021128J 19546

18:16:00TACEY  April TEAM COOP-REPSOL GBR 200010125247

18:17:00KAGEVI  Stina TEAM COOP-REPSOL SWE 20050828J 5348

18:18:00VITILLO  Matilde LIV-ALULA-JAYCO ITA 2001030815649

18:19:00BENTVELD Leonie AG INSURANCE - SOUDAL NXTG NED 20040417J 6150

18:20:00GREVE  Emilie Alberte LOTTO DSTNY LADIES DEN 20050916J 9551

18:21:00DE KEERSMAEKER  Audrey LOTTO DSTNY LADIES BEL 199907099452

18:22:00HAUGSET  Sigrid Ytterhus TEAM COOP-REPSOL NOR 199903015453

18:23:00RAYER   Eglantine TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL FRA 20040612J 1654

18:24:00KNAVEN Mirre EF EDUCATION - CANNONDALE NED 20040818J 13655

18:25:00JASTRAB  Megan TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL USA 20020129J 1356

18:26:00WOOD  Alice HUMAN POWERED HEALTH GBR 199507174657

18:27:00BASTIAENSSEN  Fauve LOTTO DSTNY LADIES BEL 199710229258

18:28:00MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO BEL 20051215J 23459

18:29:00UNEKEN   Lonneke TEAM SD WORX NED 200003023560

18:30:00CORDON RAGOT  Audrey HUMAN POWERED HEALTH FRA 198909224361

18:31:00HENTTALA  Lotta EF EDUCATION - CANNONDALE FIN 1989062813262

18:32:00WALDHOFF  Lea GT KRUSH REBELLEASE GER 20020320J 7663

18:33:00SELS  Loes PROXIMUS - CYCLIS CT BEL 1985072512364

18:34:00SOUREN  Scarlett VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING NED 20031204J 11365

18:35:00MOORS Fleur LIDL - TREK BEL 20051011J 366

18:36:00TUISK  Aidi Gerde TEAM COOP-REPSOL EST 20020301J 5567

18:37:00BOLKS Florien W.V. SCHIJNDEL NED 2000123019168

18:38:00OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM NOR 2001021322269

18:39:00SNORTHEIM Stine-Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM NOR 1998071022570

18:40:00WATTS Emily CHEVALMEIRE AUS 200011268471

18:41:00CARBONARI  Anastasia UAE DEVELOPMENT TEAM, LAT 1999091114172

18:42:00RYSZ  Kaja LIFEPLUS WAHOO POL 1999041010573

18:43:00CAUDERA Beatrice UAE DEVELOPMENT TEAM, ITA 20031129J 14274

18:44:00PEETERS Jinse DE CEUSTER - ACROG BEL 1999052618475

18:45:00VAN ZUTHEM  Cecilia FENIX-DECEUNINCK NED 20031127J 2676

18:46:00MRUGAL  Allison CYNISCA CYCLING USA 1996072116277

18:47:00MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE NED 200110137178

18:48:00BYE  Camilla Rånes TEAM COOP-REPSOL NOR 20041117J 5179

18:49:00VAN DER WOLF  Babette LIFEPLUS WAHOO NED 20040429J 10680

18:50:00GONZALEZ BLANCO  Alicia LIFEPLUS WAHOO ESP 1995052710381

18:51:00MARASCO Margot AG INSURANCE - SOUDAL NXTG FRA 20050122J 6582

18:52:00BEX Nathalie CHEVALMEIRE BEL 199804128183

18:53:00DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE NED 20040215J 7384

18:54:00UITERWIJK WINKEL   Meike GT KRUSH REBELLEASE NED 199912047485

18:55:00GRÖNDAHL Antonia CHEVALMEIRE FIN 199505258586

18:56:00ROLDAN  Mara CYNISCA CYCLING CAN 20040407J 16587

18:57:00VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING NED 20020725J 11488

Pg 2 / 3

TIJDRIT LIVE TE VOLGEN OP / TIME TRIAL CAN BE FOLLOWED LIVE ON 
www.results.belgiancycling.be/live-timing



BALOISE LADIES TOUR
RIT 3B/STAGE 3B: ZWEVEGEM - ZWEVEGEM 20/07/2024 ZWEVEGEM  ZWEVEGEM

Startorde-l’ordre de départ-Starting order 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

18:58:00BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CT NED 20020923J 12189

18:59:00FRANZ  Heidi LIFEPLUS WAHOO USA 1995011410290

19:00:00VAN DAM Yonna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO NED 1999030723691

19:01:00DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING BEL 1994011711192

19:02:00VAN ROOIJEN  Eline TEAM COOP-REPSOL NED 200108295693

19:03:00SCHMID  Kaia LIV-ALULA-JAYCO USA 20030107J 15194

19:04:00BRAAM Danique CHEVALMEIRE NED 199509058295

19:05:00KESSLER  Nina EF EDUCATION - CANNONDALE NED 1988070413196

19:06:00SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREK ITA 19940415497

19:07:00MANGAN  Fiona CYNISCA CYCLING IRL 1996051616198

19:08:00PERKINS Flora FENIX-DECEUNINCK GBR 20030916J 2299

19:09:00VANHOVE  Marith VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING BEL 20030307J 116100

19:10:00EBRAS Elisabeth UAE DEVELOPMENT TEAM, EST 20040722J 143101

19:11:00AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIES FIN 20040412J 91102

19:12:00RAAIJMAKERS  Marit HUMAN POWERED HEALTH NED 1999060241103

19:13:00BURLOVÁ  Kristýna LIFEPLUS WAHOO CZE 20020325J 101104

19:14:00MAJERUS  Christine TEAM SD WORX LUX 1987022532105

19:15:00RÜEGG  Noemi EF EDUCATION - CANNONDALE SUI 20010419135106

19:16:00BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING NED 19991220115107

19:18:00FIORIN Sara UAE DEVELOPMENT TEAM, ITA 20030924J 144108

19:20:00KUMIEGA  Karolina UAE DEVELOPMENT TEAM, POL 19990416145109

19:22:00NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCK BEL 1999010721110

19:24:00MARKUS  Femke TEAM SD WORX NED 1996111733111

19:26:00SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - SOUDAL NXTG EST 20040515J 66112

19:28:00BIEBER   Helena MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING GER 19981014171113

19:30:00JANSEN  Noa LIV-ALULA-JAYCO NED 20001126153114

19:32:00DIJKSTRA  Anneke VOLKERWESSELS WOMENS PRO CYCLING NED 19970521112115

19:34:00SCHREIBER  Marie TEAM SD WORX LUX 20030417J 34116

19:36:00BOOGAARD Maaike AG INSURANCE - SOUDAL NXTG NED 1998082462117

19:38:00DE JONG   Thalita LOTTO DSTNY LADIES NED 1993110693118

19:40:00JOORIS Febe AG INSURANCE - SOUDAL NXTG BEL 20041004J 63119

19:42:00JACKSON  Alison EF EDUCATION - CANNONDALE CAN 19881214133120

19:44:00GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL GBR 2000092712121

19:46:00PIKULIK  Daria HUMAN POWERED HEALTH POL 1997010644122

19:48:00BARBIERI Rachele TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL ITA 1997022111123

19:50:00VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK BEL 1998090825124

19:52:00KOOL  Charlotte TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL NED 1999050614125

19:54:00WIEBES   Lorena TEAM SD WORX NED 1999031731126
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